25,0000% 620,00 155,00

Oznaka operatera: ZKOVACIC

Fakturirala:
Milica Sraka

OIB: 1749'1977848

NaCin pla6anja: Transakcijski radun

Ukupno iznos:
Ukupno popusti:

Ukupno neto:

Ukupno porez:

Ukupno racun:

Preduiam:

Za platlti:

620,00
0.00

620,00
155,00

775,00

0,00
775,00

., scs " scs

Slovima: sedamstosedamdesetpet kn

Poziv na broj: HR00 008322.1-22363

U sludaju neispunjenja dospjele novcane obveze "lvakop" d.o.o, vjerovnik moZe zatraiiti odredivanje ovrhe na temelju

vjerodostojne isprave (ovog racuna)

IVAKOP
d.o.o. zE komun8lna dj.latno6tl
tvANlc€RAD, Savska 50

[...]

Radun br:22l0000396
Broj racuna PU: 396/N01/1

lvani6-Grad, 06.04.2022. 11.51 Natin p laCanja: Transakcijski ra6un

Ukupno lznos:

Ukupno popusti

Ukupno neto:

Ukupno porez:

Ukupno radun:

Predujam:
Za plaliti:

833,00
0,00

833,00
187,73

1 .020,73
0,00

1.020.73

Slovima: jednatisuCadvadeset kn sedamdesettri lp

Poziv na broj: HR00 0083224-22396

U slucaju neispunjenja dospjele novcane obveze "lvakop" d.o.o. vierovnik moze zatraritj odre(rManje ovrhe na temeliu

vjerodostojne isprave (ovog racuna) IVAKO p
oznaka operatera:zKovAclc fu1"-ffi[Hffi':3:*'iTi[